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LIPOSOL 1000 Liposomalna witamina C 250 ml
 

Cena: 62,90 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICALINE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościLIPOSOL 1000 Liposomalna witamina C 250 mlWitamina C LIPOSOL C 1000TM została zamknięta w liposomach.
Liposomy są małymi cząsteczkami (kuleczkami) lipidowymi, które powstają naturalnie w momencie kontaktu wody z lecytyną,
składnikiem soi niemodyfikowanej genetycznie. Liposomy są łatwo wchłaniane przez organizm. Gdy witamina C rozpuszcza się w
wodzie i miesza z lecytyną zachodzi proces enkapsulacji liposomalnej. Rezultatem jest lepsze wchłanianie witaminy C we krwi i
bezpośrednio do ścian komórkowych.Działanie Witaminy C:przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowegopomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, naczyń
krwionośnych, skóry, dziąseł, chrząstek, kościprzyczynia się do utrzymania prawidłowej funkcji układu odpornościowego w trakcie i po
dużym wysiłku fizycznymprzyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnymzwiększa wchłanianie
żelaza niehemowegoprzyczynia się do prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznychprzyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania układu nerwowegoprzyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniaprzyczynia się do prawidłowego
przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych)pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy EZalecane spożycie5 ml
dziennie (1000 mg) w trakcie posiłku.WażneDo opakowania dołączona jest miarka ułatwiająca odmierzenie odpowiedniej porcji
produktu.Spożywać bezpośrednio lub rozpuścić w szklance wody bądź soku.Wstrząsnąć przed spożyciem.SkładnikiWoda, substancja
wiążąca (glicerol), witamina c (L-askorbinian sodu, kwas L-askorbinowy), emulgator (lecytyna sojowa), naturalna substancja słodząca
(maltitol), witamina E (octan dl-alfa tokoferylu) substancja zagęszczająca (guma ksantanowa). Sk?adniki 1 dzienna porcja(5 ml)RWS*%dzienna porcja

Witamina C 1000 mg1250%

*RWS: dzienna referencyjna warto?? spo?ycia dla doros?ych.
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